5 oktober 2013, VZH/IPO examen, BD Prinsenbeek. Keurmeester: Ad van Yperen. Pakwerker: Piet Cools

Naam geleider

Lid vereniging
BD Prinsenbeek
BD Prinsenbeek
BD Prinsenbeek
BD Prinsenbeek

Gerard Jacobs
Raoul Noordzij
Gerrit van Dijk
Bert Fijneman

Naam hond Reeds behaald Afr. Cert.
Goos VZH
Klara BH-VZH IPO 1
Finn Woltuvioren Dosto BH-VZH, IPO 2 IPO 2
Mintah v. Bertrupaty BH-VZH, IPO 3 IPO 3

A
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73
90
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81
84
85

43
239
260
258
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